(be pavadinimo)

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

26 litrai

70 %

Tarptautinis Sviesus lageris
Darius

2011-11-05 13:47:41
2011-11-05 18:12:48

1.048

1.012

4.7 %

15

15

0.32 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas
Miuncheno salyklas
CaraRed
Melanoidinas

Apyniai

Pavadinimas
Magnum
Hallertauer Tradition (German)

Mielés

Pavadinimas
Saflager W34/70

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)

3.0 4,500

15.0 0.600

40.0 0.500

70.1 0.350

5.950

Forma Paskirtis AA (%)

- - 13.0 11.7
- - 4.0 3.6

10
10
20

Kiekis (%)
75.6

10.1

8.4

5.9

Kiekis (g)
12.0
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